PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.04.2021   №    40

д. Сусолово

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2020 год»

В целях информирования граждан, проживающих на территории Великосельского сельского поселения, и выявления общественного мнения о решениях органов местного самоуправления Великосельского сельского поселения в сфере бюджетных правоотношений, руководствуясь пунктом 46 Положения о бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 04.12.2013 № 185, Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 19 апреля 2021 года в 14.30 в здании Администрации Великосельского сельского поселения публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2020 год».

2. Главному специалисту Администрации Великосельского сельского поселения Степиной Л.Е. обеспечить:

2.1. Возможность ознакомления заинтересованных лиц с проектом решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2020 год» с 02 апреля 2021 года в рабочие дни: с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д. Сусолово, д.5;

2.2. Размещение указанного проекта в периодическом печатном издании - муниципальной газете «Великосельский вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://великосельское.рф/).

3. Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на главного специалиста Администрации Великосельского сельского поселения Степину Л.Е.

4. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2020 год» главного специалиста Администрации Великосельского сельского поселения Степину Л.Е.

5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник» и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Великосельского

сельского поселения                                                                    О.А. Петрова